UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

04/CT-UBND ngày 28/01/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   01   năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Chỉ thị  số 04/CT-UBND ngày 28/01/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Về việc này, Giám đốc Sở yêu cầu thủ trưởng các

phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Tiếp tục quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động

tinh thần “chống dịch như chống giặc”, tuyệt đối không lơ là, chủ quan, không

hoang mang trước dịch bệnh; tích cực chủ động phối hợp phát hiện sớm nguồn

lây. Thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia, Bộ Y tế, UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

gây ra trên địa bàn tỉnh.

2. Khẩn trương triển khai việc truy vết tất cả các trường hợp công chức,

viên chức đi, về từ thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương; khu vực sân bay Vân

Đồn, tỉnh Quảng Ninh và các địa phương có dịch kể từ ngày 15/01/2021 theo

các thông báo của Bộ Y tế (nếu có) và kịp thời báo cáo Giám đốc Sở.

3. Tiếp tục thông tin về tình hình dịch bệnh. Khuyến cáo công chức, viên

chức và người lao động không đến tỉnh Hải Dương, tỉnh Quảng Ninh và những

vùng có dịch theo thông báo của Bộ Y tế cho đến khi tình hình dịch ở những nơi

này ổn định.

Chỉ thị  số 04/CT-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh được

đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T16:41:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-31T18:33:21-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-29T17:55:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-29T17:55:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-01-29T17:55:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!